



## Unsere bärenstarken Angebote im AUGUST

### ANGEBOTSPREIS

**€ 15,99**  
statt € 18,50\*

150 ml, Spray  
1 l = € 106,60



### ANGEBOTSPREIS

**€ 6,99**  
statt € 8,98\*

30 g, Gel  
1 kg = € 233,-



### ANGEBOTSPREIS

**€ 12,99**  
statt € 16,99\*

100 g, Gel  
1 kg = € 129,90



### ANGEBOTSPREIS

**€ 8,99**  
statt € 11,17\*

18 Filmtabletten



### ANGEBOTSPREIS

**€ 4,99**  
statt € 6,65\*

50 ml, Lösung  
1 l = € 99,80



### ANGEBOTSPREIS

**€ 8,99**  
statt € 11,35\*

20 g, Creme  
1 kg = € 449,50



**Angebote gültig vom 1. bis 31. August 2022.** \*Preis in der Koala-Apotheke im Vormonat.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  
Abgabe nur solange Vorrat reicht, in den haushaltsüblichen Mengen.